

SOLBERG VESTERGAARD HOLDING ApS

Rybakkevej 15
2791 Dragør

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/10/2018

Klaus Solberg Vestergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SOLBERG VESTERGAARD HOLDING ApS Rybakkevej 15 2791 Dragør Telefonnummer: 61774207 CVR-nr: 34050627 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank Tårnby Torv 9 2770 Kastrup DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt køb og salg og besiddelse af fast ejendom, konsulentvirksomhed og aktiviteter relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et underskud på kr. 10.875, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. -246.825.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets gæld til anpartshaver kr. 236.825, træder tilbage for øvrige kreditorer, hvorfor selskabets direktion betragter selskabet som værende going concern.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.875	-8.750
Resultat af ordinær primær drift		-10.875	-8.750
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Ordinært resultat før skat		-10.875	-8.750
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-10.875	-8.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.875	-8.750
I alt		-10.875	-8.750

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-326.825	-315.950
Egenkapital i alt		-246.825	-235.950
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		236.825	229.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.825	235.950
Gældsforpligtelser i alt		246.825	235.950
Passiver i alt		0	0

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	-315.950	0	-235.950
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-10.875	0	-10.875
Egenkapital, ultimo	80.000	0	-326.825	0	-246.825

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapiere og kapitalandele kr.
Kostpris primo	<u>279.650</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>279.650</u>
Nedskrivninger primo	279.650
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nedskrivninger ultimo	<u>279.650</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.

Selskabets likviditet er endvidere stram, men selskabets gæld til anpartshaver, t.kr. 230, træder tilbage for øvrige kreditorer. På baggrund heraf finder selskabets direktion likviditet for tilfredsstillende således at selskabet kan betragtes som værende going concern.

Selskabets ejer vil tilføre den fornødne likviditet til at afdække øvrige kreditorer i selskabet i takt med forfald.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Klaus Solberg Vestergaard, Rybakkevej 15, 2791 Dragør.